2021 年 12 月 21 日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  和 田 康 夫
コード番号 １９２９ （ 東証第 1 部 ）
問 合 せ 先      取締役常務執行役員経営戦略本部長

川 口 利 一
（電話番号）０３－５６４５－５０８０

2022 年度 組織改編について

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 4 月 1 日付で、以下のとおり組織改編するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．「DX 推進部」

中期経営計画で取り組んでいる生産性向上のための業務改革を加速するうえで、組織横断

的に会社全体の DX 推進を統括する部署として、経営戦略本部内に「DX 推進部」を新設い

たします。

２．「技術センター」

研究開発のさらなる推進を目的に、技術開発本部の「法面技術開発部」「地盤技術開発部」

「ICT 開発部」を集約し「蓮田総合センター」内に技術開発統括部門として「技術センター」

を新設いたします。

                      以 上